

POP16 ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2019

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

POP16 ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

e-mailadresse: rassi112@me.com

CVR-nr: 30085027

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med køb, administration og videresalg for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende positivt.

Overskuddet vedrøre driften såvel som den positive værdiregulering på selskabets investeringsejendom på 400.000 kr., bortset herfra opfatter selskabet ledelse året som forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.205.104	1.113.530
Resultat af ordinær primær drift		1.205.104	1.113.530
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-510.834	-492.643
Ordinært resultat før skat		1.094.270	620.887
Skat af årets resultat		-246.496	-141.889
Årets resultat		847.774	478.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		847.774	478.998
I alt		847.774	478.998

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		14.400.000	14.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	14.400.000	14.000.000
Anlægsaktiver i alt		14.400.000	14.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.625	0
Andre tilgodehavender		820	0
Periodeafgrænsningsposter		40.791	40.552
Tilgodehavender i alt		191.236	40.552
Omsætningsaktiver i alt		191.236	40.552
Aktiver i alt		14.591.236	14.040.552

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.373.100	2.525.326
Egenkapital i alt		3.498.100	2.650.326
Hensættelse til udskudt skat		288.299	200.246
Hensatte forpligtelser i alt		288.299	200.246
Gæld til realkreditinstitutter		4.050.941	4.417.147
Gæld til banker		3.301.549	3.438.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	7.352.490	7.855.420
Gæld til banker		2.903.161	2.824.915
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.643	155.608
Skyldig selskabsskat		158.433	141.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.110	152.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.452.347	3.334.560
Gældsforpligtelser i alt		10.804.837	11.189.980
Passiver i alt		14.591.236	14.040.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.525.326	0	2.650.326
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	847.774	0	847.774
Egenkapital, ultimo	125.000	3.373.100	0	3.498.100

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.130.342
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.130.342
Opskrivninger primo	869.658
Årets opskrivning	400.000
Opskrivninger ultimo	1.269.658
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.400.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til banker	3.301.549	0	3.301.549	3.301.549
Gæld til kreditforeningen	4.415.941	365.000	4.050.941	2.450.000
	7.717.490	365.000	7.352.490	5.751.549

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet ejerpant på henholdsvis t.kr. 7.500 og t.kr. 5.700 i selskabets udlejningsejendom, der pr. statusdagen har en bogført værdi på t.kr. 14.400.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1